Англиски јазик   6 одделение (01.06-04.06.2020)
Наставна единица:  
Утврдување на успех за крај на учебната година 
Изработка на контролнен тест Self-check
 
Насоки:     
1. Оценките усни за второ тримесечие ви се внесени во е дневник. Кој е незадоволен од усната оцена ќе може да ја поправи со изработка на контролнен тест Self-check на матерјалот од четврто тримесечие.
2.  *Ке треба да испрати порака на мојата мејл адреса со содржина ,,ќе поправам”, најдоцна до петок.
3.  За оваа цел во понеделник (08.06.2020) со почеток во 10 часот ќе го добие на својот мејл контролниот тест и ќе треба да го изработи и да го прати на мојот мејл во рок од 50 минути, значи најдоцна до 10:50 часот. После договореното време тестот не се признава.


Поздрав и останете во добро здравје.
Teacher

